

แผนปฏิบัติการจัดจ้าง ประเภทจ้างซ่อมแซมอาคารและสิ่งก่อสร้าง  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีษะชนาลัย จังหวัดสุโขทัย  
 ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

งวดการจัดจ้าง		ประเภทการจ้างซ่อมแซมอาคารและสิ่งก่อสร้าง	
		การจัดจ้าง	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค. ๖๓)	แผน	๕ รายการ	๑๗๘,๒๖๓.๐๐
	จัดจ้างจริง		
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค. ๖๔)	แผน	-	-
	จัดจ้างจริง		
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.๖๔)	แผน	-	๐.๐๐
	จัดจ้างจริง		
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.๖๔)	แผน	-	๐.๐๐
	จัดจ้างจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	๕ รายการ	๑๗๘,๒๖๓.๐๐
	จัดจ้างจริง		

ชื่อ.....*Upar*.....เจ้าหน้าที่..... ลงชื่อ.....*D*.....ผู้เห็นชอบแผนและเสนอ..... ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน.....  
 (นางสาวจรีรัตน์ พุ่มชุ่ม) (นายสุหนต์ ทั้งศิริ) (นายปองพล วรปานิ)  
 ตำแหน่ง พนักงานบริการ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีษะชนาลัย ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
 วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓ วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓ วันที่.....

*[Signature]*  
 นางสาวทิพวรรณ ขำไ้  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดจ้าง ประเภทจ้างซ่อมแซมอาคารและสิ่งก่อสร้าง  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ  
 ประเภทงบประมาณ : เงินบำรุง  
 ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วยนับ)	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ใน ปี ๖๔ (หน่วยนับ)	ปริมาณ คงคลังปี ๒๕๖๓ ยกมา (หน่วยนับ)	ปริมาณ การจัดจ้าง ในปี ๖๔ (หน่วยนับ)	ราคากลาง(บาท)		ประเภทราคา กลาง	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดจ้างในปี ๖๔ (บาท)	ไตรมาสที่ ๑ หน่วยนับ	ไตรมาสที่ ๒ หน่วยนับ	ไตรมาสที่ ๓ หน่วยนับ	ไตรมาสที่ ๔ หน่วยนับ	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
		ย้อนหลัง ๓ ปี						จำนวน (หน่วยนับ)	มูลค่า(บาท)									
		ปี ๒๕๖๑	ปี ๒๕๖๒	ปี ๒๕๖๓														
เครื่องหลังคา ขนาดกว้าง ๔.๕ เมตร ยาว ๓.๐๐ เมตร	งาน	-	-	-	๑	๐	๑	๑๐,๘๐๐.๐๐	-	ราคาประเมิน	๑๐,๘๐๐.๐๐	๑๐,๘๐๐.๐๐	๑.๐๐	-	-	-	-	-
พื้นที่รองรับบริเวณล้างจานอาหารผู้ป่วย และปูพื้น	งาน	-	-	-	๑	๐	๑	๓๙,๙๕๙.๐๐	-	ราคาประเมิน	๓๙,๙๕๙.๐๐	๓๙,๙๕๙.๐๐	๑	-	-	-	-	-
พื้นที่รองรับกระจกบริเวณจัดอาหารปรุงสุก	งาน	-	-	-	๑	๐	๑	๓๑,๔๐๐.๐๐	-	ราคาประเมิน	๓๑,๔๐๐.๐๐	๓๑,๔๐๐.๐๐	๑	-	-	-	-	-
ปรับปรุงป้ายไฟโรงพยาบาลขนาด กว้าง ๖.๖๐ X ยาว ๔.๐๑ X สูง ๑.๒๒ เมตร	งาน	-	-	-	๑	๐	๑	๑๗,๑๖๐.๐๐	-	ราคาประเมิน	๑๗,๑๖๐.๐๐	๑๗,๑๖๐.๐๐	๑	-	-	-	-	-
ปรับปรุงห้องสุขาอาคารตึกอำนวยการ	งาน	-	-	-	๑	๐	๑	๗๘,๙๔๔.๐๐	-	ราคาประเมิน	๗๘,๙๔๔.๐๐	๗๘,๙๔๔.๐๐	๑	-	-	-	-	-
รวมมูลค่าการจัดจ้างซ่อมแซมอาคารและสิ่งก่อสร้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๔												๑๗๘,๒๖๓.๐๐						
มูลค่าแผนการจัดจ้างซ่อมแซมอาคารและสิ่งก่อสร้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๓												๒๐๐,๐๐๐.๐๐						
มูลค่าการจัดจ้างซ่อมแซมอาคารและสิ่งก่อสร้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๔ เมื่อเทียบกับปีงบประมาณ ๒๕๖๓ เพิ่มขึ้น/ลดลงร้อยละ												ลดลง ๑๐.๘๗ %						

.....เจ้าหน้าที  
 (นางสาวจุรีรัตน์ พุ่มชุ่ม)  
 ตำแหน่ง พนักงานบริการ  
 วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

.....ผู้เห็นชอบแผนและเสนอแผน  
 (นายสุพนต์ หังศิริ)  
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ  
 วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นายปองพล วรปานิ)  
 ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
 วันที่.....

นางสาวทิพวรรณ ชำโท  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องสุขาอาคารตึกอำนวยการ

สถานที่ก่อสร้าง 210 หมู่ 3 ตำบลหาดเลี้ยว อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลศรีราชา สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

ประมาณการ เมื่อวันที่ 21 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงห้องสุขาอาคารตึกอำนวยการ	58,017.90	1.3607	78,944.95	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			78,944.00	

  
นางสาวพิชพรรณ ชำไ้  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

## ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องสุขาอาคารตึกอำนวยการ

สถานที่ก่อสร้าง 210 หมู่ 3 ตำบลหาดเสี้ยว อำเภอศรีสัชนาลัย จังหวัดสุโขทัย

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลศรีสัชนาลัย สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย

ประมาณราคาโดย ใช้บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2563

วันที่ 21 เดือน สิงหาคม

2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน		
<b>งานรื้อถอนห้องสุขาตึกอำนวยการ</b>									
1	งานรื้อถอนผนัง	73.24	ตร.ม.			35.00	2,563.40	2,563.40	รื้อขนไป
2	งานรื้อถอนซิงค์	1.36	ตร.ม.			35.00	47.64	47.64	รื้อขนไป
3	งานรื้อถอน โถส้วม,อ่างล้างหน้า	4.00	งาน		-	140.00	560.00	560.00	รื้อขนไป
4	งานรื้อถอนโถปัสสาวะ	1.00	งาน		-	140.00	140.00	140.00	รื้อขนไป
5	รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ	3.00	งาน		-	70.00	210.00	210.00	รื้อขนไป
รวมราคาทั้งหมด								<b>3,521.04</b>	
<b>งานปรับปรุงซ่อมแซมผนังและพื้น</b>									
1	งานผนังปูกระเบื้อง 8x10 นิ้ว	40.00	ตร.ม.	260.00	10,400.00	166.00	6,640.00	17,040.00	เว้นร่องซิด
2	งานพื้นปูกระเบื้องหยาบ ขนาด 8x8 นิ้ว	13.00	ตร.ม.	302.00	3,926.00	158.00	2,054.00	5,980.00	เว้นร่องซิด
3	ผนังก่อบล็อกแก้วสีขาว ขนาด 8x8 นิ้ว (16ก้อน)	1.03	ตร.ม.	1,462.00	1,505.86	200.00	206.00	1,711.86	
4	ก่ออิฐ	1.00	ตร.ม.	264.00	264.00	84.00	84.00	348.00	
5	ฉาบ	1.00	ตร.ม.	75.00	75.00	82.00	82.00	157.00	
รวมราคาทั้งหมด								<b>25,236.86</b>	
<b>งานสุขภัณฑ์</b>									
1	โถชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำเคลื่อนที่ ธรรมดาพร้อมติดตั้งสตีปวาล์ว	2.00	ชุด	2,750.00	5,500.00	450.00	900.00	6,400.00	รวมค่าแรง
2	โถปัสสาวะเซรามิกชาย ชนิดแขวนผนัง เคลื่อนขา	1.00	ชุด	2,100.00	2,100.00	450.00	450.00	2,550.00	รวมค่าแรง
3	อ่างล้างหน้าชนิดขาตั้งพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	4,200.00	8,400.00	450.00	900.00	9,300.00	รวมค่าแรง
4	สายฉีดชำระ	2.00	ชุด	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00	รวมค่าแรง
5	ก๊อมน้ำชันทา	2.00	ตัว	125.00	250.00			250.00	รวมค่าแรง
6	ประตู+วงกบห้องน้ำ 80*200 ซม.	3.00	ชุด	1,790.00	5,370.00	180.00	540.00	5,910.00	รวมค่าแรง
7	กระจกเงาแบบติดผนัง 60*45 ซม	2.00	ที่	280.00	560.00	70.00	140.00	700.00	รวมค่าแรง
8	งานเดินท่อระบบสุขภัณฑ์	1.00	งาน	500.00	500.00			500.00	รวมค่าแรง
9	พัดลมดูดอากาศติดผนังปูน,กระจก	2.00	ชุด	830.00	1,660.00	345.00	690.00	2,350.00	
รวมราคาทั้งหมด								<b>28,700.00</b>	

